
 

 

Tiedotusvälineille 20.4.2010 

 

Yritykset ja tutkimusyhteisöt uskovat SHOK-toimintamalliin 

SHOK Summit -seminaari valoi uskoa toimivaan, poikkitieteelliseen vuorovaikutukseen 

 

Kaikkien aikojen ensimmäinen SHOK Summit -seminaari järjestettiin tiistaina 20.4. Helsingin 

Messukeskuksessa. Yhteensä 500 elinkeinoelämän ja teknologiateollisuuden vaikuttajaa kokoontui 

keskustelemaan, jakamaan näkemyksiä ja kehittämään kattavaa poikkitieteellistä yhteistyötä.  

 

Strategisen huippuosaamisen keskittymät, SHOK-yhtiöt, toivat päivän aikana esille toimintamallinsa 

toimivuuden ja mahdollisuudet useissa puheenvuoroissa. Tutkimusyhteisöjen ja yritysten 

tutkimustoimintaa sekä julkista että yksityistä rahoitusta yhdistävä malli on jo todistanut olevansa 

vuorovaikutteinen ja joustava.  

 

”Olemme saaneet jo selviä signaaleja, että SHOK-toimintamalli on oikea: Yhtäältä vuoropuhelu yritysten ja 

tutkimuslaitosten välillä on jo muutaman vuoden toiminnan jälkeen mitattavasti lisääntynyt. Toisaalta 

ohjelmissa on saavutettu jo ensimmäisiä tuloksia, mikä on yllättävän nopeaa, sillä yleensä strategisessa 

tutkimuksessa on vähintään keskipitkä aikajänne. Tuloksellisuus näyttää lupaavalta ja yritykset ovat 

lähteneet todella vahvasti mukaan”, Fimecc Oy:n toimitusjohtaja Harri Kulmala sanoo. 

 

Seminaarissa puheenvuoroja pitivät mm. työ- ja elinkeinoministeriön kansliapäällikkö Erkki Virtanen, 

Nokian markkinointijohtaja Anssi Vanjoki, Finnzymes Oy:n johtaja Pekka Mattila sekä Halton Group Oy:n 

hallituksen puheenjohtaja Mika Halttunen. Puheenvuoroissa yhdeksi huolenaiheeksi nousi suomalaisen 

innovaatiotoiminnan jatkuvuuden ja pitkäjänteisyyden takaaminen.  

 

”Suomi selvisi 1990-luvun lamasta osittain myös siksi, että vaikeuksista huolimatta yritykset ja valtio 

jatkoivat tuotekehityksen ja innovaatiotoiminnan rahoittamista. Tarvitaan sitoutumista kaikilta osapuolilta, 

kaukokatseisuutta ja yhteistyötä”, Metson toimitusjohtaja Jorma Eloranta sanoi. 

”SHOK-toimintamalli on pitkään aikaan ensimmäinen aito yritys uudistaa suomalaista innovaatiotoimintaa. 

Tavoitteenamme on lyhentää aikaa, joka kuluu idean kehittämisestä ja tutkimustyöstä markkinoille 

valmiina olevaksi tuotteeksi tai palveluksi”, Tivit Oy:n toimitusjohtaja Reijo Paajanen toteaa ja jatkaa: 

”SHOK-ohjelmilta vaaditaan pitkäjänteisyyttä, korkeata kunnianhimoa, uudistamista ja kansanvälisyyttä. 

Nämä voivat toteutua vain, kun tieteentekijät ja soveltajat yhdessä vievät sisältöjä eteenpäin. Kokemukset 

ovat olleet tähän mennessä lupaavia.” 

 

SHOK-yhtiöitä on tällä hetkellä toiminnassa kuusi: metsäteollisuuden Metsäklusteri Oy, tieto- ja 

viestintäteollisuuteen keskittyvä Tivit Oy, metalli- ja konepajateollisuudelle omistautunut Fimecc Oy, 

energia- ja ympäristöalan Cleen Oy, terveys- ja hyvinvointialan SalWe Oy ja rakennettuihin ympäristöihin 

keskittyvä RYM Oy.  



Lisätietoja: 

Linkki lehdistökuviin: http://www.netprofile.fi/pressphotos/shoksummit 

Harri Kulmala, Fimecc Oy 

harri.kulmala(at)fimecc.com 

http://www.vimeo.com/10289801 

 

Reijo Paajanen, toimitusjohtaja, Tivit Oy 

reijo.paajanen(at)tivit.fi 

http://www.vimeo.com/10287542 

 

Ari Ahonen, toimitusjohtaja, RYM Oy 

ari.ahonen(at)rym.fi 

http://www.vimeo.com/10121842 

 

Christine Hagström-Näsi, toimitusjohtaja, Metsäklusteri Oy 

christine.hagstrom-nasi(at)forestcluster.fi 

http://www.vimeo.com/10323563 

 

Saara Hassinen, toimitusjohtaja, SalWe Oy 

saara.hassinen(at)salwe.fi 

http://www.vimeo.com/10287872 

 

Tommy Jacobson, toimitusjohtaja, Cleen Oy 

Tommy.jacobson(at)cleen.fi 

http://www.vimeo.com/10119499 

 

 

 


